Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.230-103
Telefone: (31) 3688-1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS Nº 151/2023

Processo Licitatório n° 178/2023

Inexigibilidade de Licitação nº 034/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA
REALIZAÇÃO DE OFICINAS TERAPÊUTICAS E PRÁTICAS INTEGRATIVAS
COMPLEMENTARES EM SAÚDE PARA ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS,
PROGRAMAS E PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA REDE DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL – RAPS DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG, CONFORME
CREDENCIAMENTO Nº 003/2022 E TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2023.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento
ao Contrato de Prestação de Serviços n° 151/2023 para alteração do endereço da
CONTRATADA.

ONDE SE LÊ:

"...
HELLEN DE MOURA CANDEIA, inscrita no CPF sob o nº 134.716.476-60 e CI nº
MG-20.706.332, SSP/MG, residente na Rua Caiçara, nº 453, Brant, Lagoa Santa/MG,
CEP: 33.230-279, doravante denominada CONTRATADA
..."

LEIA-SE:

"...
HELLEN DE MOURA CANDEIA, inscrita no CPF sob o nº 134.716.476-60 e CI nº
MG-20.706.332, SSP/MG, residente na Avenida Monteiro Lobato, nº 978, Casa,
Coronel Ovídio Guerra, Lagoa Santa/MG, CEP: 33.239-418, doravante denominada
CONTRATADA
..."

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)
JOÃO PAULO DA SILVA

D4Sign 1adc4c38-eb5f-415d-9a97-be965e88f21a - To confirm subscriptions, go to https://secure.d4sign.com.br/verificar
Document signed electronically, according to MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brazil

2 pages - Dates and times based in Brasilia, Brazil
Synchronized with NTP.br and National Observatory (ON)

Certificate of signatures generated in 27 de February de 2024,
13:57:45

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 151-2023-
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Document Code 1adc4c38-eb5f-415d-9a97-be965e88f21a

Sign
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Signed
Natália Costa Leão
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br
Approved

Document events

26 Feb 2024, 17:42:17
Document 1adc4c38-eb5f-415d-9a97-be965e88f21a created by NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-
b8bb-faaae043c64d). Email:natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-02-26T17:42:17-03:00

26 Feb 2024, 17:43:42
Assinaturas starteds by NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d). Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-02-26T17:43:42-03:00

26 Feb 2024, 17:45:11
JOÃO PAULO DA SILVA Signed (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email: joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
- IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br door: 44066) - Document of identification informed:
068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-02-26T17:45:11-03:00

27 Feb 2024, 13:57:32
NATÁLIA COSTA LEÃO Approved (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d) - Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br door: 53726) -
Geolocation: -19.628032 -43.8992896 - Document of identification informed: 058.891.046-59 - DATE_ATOM:
2024-02-27T13:57:32-03:00

Hash of the original document
(SHA256):6e455960b98acf7c647d88149c3652706f8b8d62bf40b89bfa3ae914a8c01045
(SHA512):28ce4ffb34e9fe22fae7be94b840383888607bda9d820cc8f054a43713aa110f262d131e63fb8fc134621677b5ffa42189579a71edd73725095711cfc1956d92

This log belongs only to the above HASH documents

This document is signed and certified by D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.628032 -43.8992896

		2024-02-27T13:57:56-0300